2026年中国地区ダートトライアルカレンダー調整会議　議事録 記　太田(HMC)

【日時場所】

2025/8/23（土）20時～　ZOOM Web会議

【参加者】（クラブ名（出席者名）、順不同　敬省略）

SPIRIT（川野）、RCH（梅津）、CCM（岩成、松岡）、MCCS（入邊）、HMC（太田）

【議題】

1．開催日程およびシリーズ名、クラス同意書などの記載について

・下表の通り各クラブ担当者と日程を調整した。

・web申請方法に関して、JAFの説明動画があることを共有。

・紙での提出予定のクラブは出席クラブの中にはなく、web申請予定であることを確認した。

・申請する際のシリーズ名称等が揃うよう、後日ダートラ部会（HMCでの申請内容）から各クラブに展開する。

・また、来年のチャレンジシリーズについて、JMRC中国独自シリーズとはいえ年間表彰を行っている等の観点から、

 クローズド格式での扱いでの開催は望ましくないことがわかったため、準国内競技格式での申請とすることを合意した。

2.　九州地区との併催について

・来年も引き続き併催予定であることを共有。

・九州の主催クラブについても、2025年と同様の予定であることを共有。

・9月のMRSC@楠について、JAF山口支部でのダートトライアル見学会を開催予定のため、

　中国地区のみでの開催とする旨の申し出があった。

・その他のクラブは2025年同様であることについて合意いただいた。

3．主催者会議等の主催者間連携について

主催者間の申し送り事項の共有や、その他JMRC中国のシリーズ戦主催に関して連携すべき内容について共有する為の

会議の必要性について確認。

まずは11月～12月頃を目途に試行的に開催することとした。

4.　その他各クラブからの相談事項があれば

エントリー用紙の改訂に関して、入力不足等ないようにフォーマットの修正要望が挙がった。

2026年に向け大幅に変更する予定であることを回答し、上記内容の反映を念頭に置いて改訂を進める。

以上

△1 2025/9/11

月 日 ダートトライアル その他
1
8 HMC＠タカタ

15
22
29
5

12
19 MCCS＠楠
26
3

10 CCM＠タカタ
17
24
31
7 RCH＠タカタ

14
21
28
5 SPIRIT＠タカタ

12
19
26
2
9

16
23 TGR@タカタ
30
6 MRSC＠楠 七帝大戦@タカタ

13
20 TBR＠タカタ
27
4

11
18
25

2026年　開催日程（申請予定）

３月

９月

10月

４月

５月

６月

7月

８月

1